nustatymą (toliau – Paslaugos), o Užsakovas įsipareigoja priimti kokybiškai ir laiku suteiktas Paslaugas ir už 
jas sumokėti Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir tvarka.  

1.2. Paslaugų reikalavimai bei specifika nurodyta Techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas). 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
2.1. Maksimali Sutarties kaina – 24 000,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai Eur 00 ct) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM), 21 proc. PVM – 5 040,00 Eur (penki tūkstančiai keturiasdešimt Eur 00 ct), 
maksimali Sutarties kaina su PVM – 29 040,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai keturiasdešimt Eur 00 ct). 
Galutinė Vykdytojui mokėtina suma priklausys nuo faktiškai suteiktų Paslaugų kiekių, paskaičiavus pagal 
Sutarties 2 priede nustatytus Paslaugų įkainius, bet negalės būti didesnė už maksimalią Sutarties kainą be 
PVM. 

2.2. Paslaugų įkainiai nustatyti Sutarties 2 priede „Kietojo biokuro kokybės rodiklių nustatymo